Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira  19 de  Novembro de  2015 Ano IV Edição N° 657

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 133/2015

PRORROGA PRAZO PARA CONCLUSÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, CONFORME ESPECIFÍCA.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA - PARANÁ, na competência de suas atribuições, com
amparo na Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

 Art. 1º - PRORROGAR, por igual período, o prazo para conclusão do processo administrativo disciplinar, com
fi nalidade de apurar os fatos constantes no Ofício nº 283/2015 do Departamento de Recursos Humanos, instaurado
pelo Decreto 109/2015, conforme artigo nº 156 da Lei Municipal 019/2002.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, em 18 de novembro de 2015.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: A.A. DISTRIBUIÇÃO E  IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA - EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1000 METROS DE MANGUEIRA LUMINOSA DE LED
TRANSPARENTE COM ORIFICIO INTERNO COM MARCAÇÃO DE CORTE A
CADA 2 METROS, COM 24 LAMPADAS DE LED BRANCA POR METRO, 2 FIOS DE
CONEXÃO DE 220 VOLTS, DIAMETRO DE 10 MM, ROLOS DE 100 METROS CADA
PARA SEREM USADAS COMO ENFEITES NATALINOS EM DIVERSOS LOCAIS
DO MUNICIPIO.
VALOR: R$ 6.900,00 (SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 18  DE NOVEMBRO DE 2015
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 025/2015
CONTRATO: 075/2015PROCESSO ADMINISTRATIVO 092/2015
PRAZO DE EXECUÇÃO:  05 DIAS

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-feira  19 de  Novembro de  2015 Ano IV Edição N° 657

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

		2015-11-19T08:40:12-0200
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação